



Szanowni Państwo,

Szkoła Bankowa w Sandomierzu, Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe przyjmuje zgłoszenia na **NOWE EDYCJE 2024/2025** 2-semesteralnych studiów podyplomowych, organizowanych przy współpracy Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu.

- **Studia obejmują** 160 godzin dydaktycznych, 10 spotkań online po 2 dni (**sobota-niedziela**) w godz.: **09:00-15:00**.
- **Zajęcia ONLINE** – świadectwo ukończenia z Uniwersytetu WSB MERITO we Wrocławiu, zgodne z MEN. **Zajęcia na platformie internetowej ClickMetting.**
- **PLANOWANE ROZPOCZĘCIE:** po zebraniu grupy ok. 20 osób.
- **ORGANIZACJA I WSTĘPNE ZAPISY:**
Szkoła Bankowa w Sandomierzu, Centrum Edukacyjno-Szkoleniowe.
- **KONTAKT:**
Koordynator Studiów Podyplomowych- Małgorzata Nowak, tel.: 602-738-476
Menedżer Działu Szkoleń- Lucyna Boćkowska, tel: 538-207-898
e-mail: biuro@szkolbank.sandomierz.pl

PROPONOWANE KIERUNKI:

FUNKCJA KONTROLI I COMPLIANCE W BANKU- Koszt: 350 brutto za każde spotkanie + 600 zł brutto - opłata jednorazowa. **Cel studiów:** przekazanie słuchaczom wiedzy z zakresu realizacji zadań kontroli wewnętrznej w banku, z szerokim uwzględnieniem dobrych praktyk funkcjonowania banków oraz najnowszych wymagań i standardów prawnych, regulacyjnych i nadzorczych. **UWAGA!!** Egzamin końcowy pisemny w formie testu **ONLINE**.

BANKOWOŚĆ połączona ze STUDIUM BANKOWOŚCI na stopień „DYPLOMOWANY PRACOWNIK BANKOWY”- Koszt: 350 zł brutto za każde spotkanie + 700 zł brutto - opłata jednorazowa + 850 zł brutto - egzamin na stopień Dyplomowanego Pracownika Bankowego przed Komisją Standardów Kwalifikacyjnych ZBP. Studia te kierujemy do pracowników Sektora Bankowego różnych szczebli, którzy chcą przygotować się do egzaminu na **DYPLOMOWANEGO PRACOWNIKA BANKOWEGO** (stopień nadawany przez Związek Banków Polskich). Dwa dyplomy w jednej cenie: świadectwo MEN ukończenia studiów podyplomowych i certyfikat ZBP. W studiach podyplomowych mogą uczestniczyć osoby, które ukończyły studia magisterskie lub licencjackie. Uczestnicy studiów piszą pracę dyplomową. **Uwaga!!** W Studium Bankowości na stopień Dyplomowanego Pracownika Bankowego **mogą również uczestniczyć osoby bez wykształcenia wyższego** (wymagane wykształcenie: minimum średnie).

Szkoła Bankowa Stalowa Wola-Rzeszów Sp. z o.o. ul. Armii Krajowej 19B, 27-600 Sandomierz,

tel.: +48 (15) 832 78 88, tel/fax: (15) 832 27 90, e-mail: biuro@szkolbank.sandomierz.pl, www.szkolbank.sandomierz.pl.

Wpisana do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000096467, NIP: 865-000-31-77, REGON: 830014650, Wpłacony w całości Kapitał Zakładowy: 189 800,00 zł.

Szkoła jest organem prowadzącym placówkę kształcenia ustawicznego, wpisana przez Starostę Sandomierskiego do Ewidencji Szkół i Placówek Niepublicznych pod Nr OK.XV/I-4320/63/2010.



ZARZĄDZANIE RYZYKAMI W BANKU- Koszt: 350 zł brutto za każde spotkanie + 600 zł brutto - opłata jednorazowa. **Cel studiów:** pogłębienie wiedzy w zakresie identyfikacji ryzyk bankowych i zarządzanie nimi jako procesem obejmującym poznanie mechanizmu funkcjonowania ryzyka bankowego oraz wypracowanie metod i instrumentów ograniczania ryzyka, jego monitorowania. **Korzyści studiów:** uczestnicy studiów uzyskują szeroką wiedzę wymaganą przez jednostki nadrzędne w zakresie najważniejszego dziś obszaru funkcjonowania banku jakim jest zarządzanie ryzykami. Ograniczenie ryzyka bankowego pozwala na bezpieczne funkcjonowanie każdego banku, daje największą wartość jaką jest wartość reputacji, wartość zaufania. Słuchacze poznają narzędzia limitowania ryzyka, co z pewnością przełoży się bezpośrednio na bezpieczeństwo banku. Zajęcia prowadzą wybitni specjaliści w dziedzinie zarządzania ryzykami, prawa bankowego, praktycy z wieloletnim doświadczeniem w bankowości. **Uwaga!!** Egzamin końcowy pisemny w formie testu **ONLINE**.

ZARZĄDZANIE BANKIEM SPÓŁDZIELCZYM- Koszt: 350 zł brutto za każde spotkanie + 600 zł brutto - opłata jednorazowa. **Adresaci studiów:** kadra zarządzająca i przygotowująca się do zarządzania w Banku Spółdzielczym. **Cel studiów:** wszechstronne nabycie i pogłębienie teoretycznej i praktycznej wiedzy oraz umiejętności menedżerskich w zakresie zarządzania Bankiem Spółdzielczym, w tym prawa bankowego, struktury organizacyjnej, roli organów statutowych planowania strategicznego i nadzoru, identyfikacji ryzyk bankowych i zarządzanie nimi oraz rachunkowości finansowej. **Studia podyplomowe kompleksowo przygotowują do zarządzania Bankiem Spółdzielczym.** Zajęcia prowadzą praktycy bankowi, wybitni specjaliści w dziedzinie bankowości, marketingu i zarządzania, prawa bankowego, finansów i rachunkowości, planowania strategicznego i ryzyk bankowych. **Uwaga!!** Egzamin końcowy pisemny w formie testu **ONLINE**.

NOWOŚĆ!! ZARZĄDZANIE RYZYKIEM ESG W PRAKTYCE BANKU- Koszt: 380 zł brutto za każde spotkanie + 800 zł brutto - opłata jednorazowa. Studia dedykowane są pracownikom sektora bankowego, ubezpieczeniowego oraz pasjonatom tematu ESG. Powyższy kierunek szczególnie polecamy pracownikom Banków Spółdzielczych, którzy na co dzień mają do czynienia z wyzwaniami operacyjnymi i regulacyjnymi ryzyka ESG.

Na Państwa życzenie prześlemy program wybranych studiów. Na tym etapie zgłoszenia wystarczy przy zapisie podać imię, nazwisko, adres e-mail oraz numer telefonu. Rekrutacja online po zebraniu się grupy.

Z serdecznym zaproszeniem,
Prezes Zarządu- Małgorzata Nowak
tel.: 602-738-476, e-mail: biuro@szkolbank.sandomierz.pl